ж
_________________ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ_________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/£ лаЛг 2012 г. № X6W

Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья
для приобретения жилых помещений в рамках реализации адресной программы
муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2012 - 2013 годы»

В целях приобретения жилых помещений для переселения граждан из аварийного

жилищного фонда, руководствуясь ст.ст.39, 41 Устава муниципального образования -  городской

округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Установить среднюю расчетную рыночную стоимость одного квадратного метра

общей площади жилого помещения в размере 32 723,95 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации А.С.Воробьева.

Глава администрации